令和２年１１月 ２日

関係機関の長 様

滋賀医科大学医学部附属病院

病院長 田 中 俊 宏

（公印省略）

副看護部長候補者の公募について（依頼）

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本学医学部附属病院では、下記のとおり副看護部長を公募することになりました。

 つきましては、貴学関係者又は関係機関にご周知いただき、適任者がおられましたら、

御推薦いただきたくお願い申し上げます。

謹白

記

１．採 用 職 名   副看護部長  若干名

総務・業務・教育・地域医療連携のいずれかを担当とする。

２ 採用予定年月日   令和３年 ４月 １日（応相談）

 ３ 応 募 資 格

（１）看護師長若しくは看護系養成機関の教員で看護に関する十分な経験を有する者

又はこれと同等以上の看護管理の経験を有する者。

（２）（１）に定める者と同等の資格、経験を有すると認められる者。

（３）修士の学位を有することが望ましい。

 ４ 提 出 書 類（各１部）

（１）履歴書 （様式Ⅰ）

（２）業績目録（様式Ⅱ）

  （３）推薦書  （様式Ⅲ）

  （４）看護師免許証の写し

  （５）副看護部長としての抱負（Ａ４縦の用紙に横書きで１２００字程度）

 ５ 提 出 期 限   令和２年１１月３０日（月）１７時（必着）

 ６ 提  出  先   滋賀医科大学人事課人事係宛

〒５２０－２１９２ 滋賀県大津市瀬田月輪町

              「副看護部長応募書類在中」と朱書し、郵送の場合は

書留郵便とすること。※応募書類は返却いたしません。

 ７ 本 件 照 会 先   滋賀医科大学人事課人事係（担当：北山）

             電 話：（０７７）５４８－２０１６（直通）

             メール：hqjinji@belle.shiga-med.ac.jp

◎応募の様式は、本学ホームページ採用情報【https://www.shiga-med.ac.jp/recruitment】

⇒ 附属病院各部長・技師長 ⇒ 看護部 副看護部長 の順にお進みいただき、

ダウンロードしてください。

◎令和２年１２月８日（火）午前１０時～面接試験を実施しますのでご来学ください。

◎面接試験の詳細につきましては、応募者に別途通知いたします。